健康與體育領域學習單
 凱旋國小三年   班  座號:          姓名：
	主題: <飲食習慣大不同> 
小朋友影響你飲食的生活習慣有哪些呢？請你好好想一想寫在下面的格子裡哟!

	個人因素
	年齡
	喜好
	家庭

	
	1. 成長發育        
2. 運動量大         
3.新陳代謝快 
	1. 個人口味 
2.          
3.          
	1. 家長規定 
2.          
3.          

	文化因素
	宗教信仰
	種族
	國家

	
	1.  吃素  
2. 不吃豬肉       
3.          
	1. 吃海豹  
2. 吃蟲子  
3. 吃血   
	1.壽司生魚片   
2.肉粽湯圓         
3.薯條三明治 

	自然因素
	氣候
	地形
	身體

	
	1. 火鍋 
2. 冰棒  
3. 涼麵  
	1.  竹筍  
2.  魚     
3.  飯    
	1.  過敏   
2.  疾病   
3.          

	社會環境
	廣告
	朋友
	老師

	
	1.  蠻牛        
2.  保力達  
3.  馬力夯   
	1.  乳加   
2.   樂事  
3.          
	1.          
2.          
3.          


 
